平成 22 年 10 月 12 日

 各   位

会 社 名 シンワアートオークション株式会社

代表者名 代表取締役社長  倉田 陽一郎

（コード番号：２４３７ 大証ＪＡＳＤＡＱ Ｓ）

問合せ先 経理部長   益戸 佳治

電話番号 ０３－３５２０－００６６（代表）

（http://www.shinwa-art.com/）

平成 23 年５月期 ８月度実績の概要

平成 23 年５月期８月度の実績についてお知らせいたします。

  6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 上期累計

取扱高（百万円） 133 716 219  1,069

（前年同月比） ※(-) (351.3%) (888.7%)  (405.2%)

売上高（百万円） 88 139 23  252

（内商品売上高） (75) (6) (7)  (89)

（前年同月比） ※(-) (239.3%) (261.1%)  (332.6%)

出品数 197 696 -  893

落札数 178 645 -  823

落札率 90.4% 92.7% -  92.2%

※ 前年同月にはオークションの開催がありませんでしたので、前年同月比は（-）で表示しております。

８月度実績の概要

当月は、オークションの開催はありませんでした。取扱高及び売上高増加の主な要因は、当社と

業務提携関係にある北京匡时国际拍卖有限公司の Council オークション開催によるもの（取扱高

218 百万円、売上高 18 百万円（内商品売上高 7 百万円））であり、売上高はカタログ販売等と合計

で 23 百万円となりました。

※ 次回開催のオークションは、下記のとおりです。

平成 22 年 10 月 23 日（土） ワインオークション

平成 22 年 10 月 23 日（土） 西洋美術オークション

平成 22 年 11 月 13 日（土） 近代美術 PartⅡオークション

平成 22 年 11 月 20 日（土） 近代美術オークション

  なお、平成 22 年 10 月 23 日開催予定の西洋美術オークションに出品される主な作品は、

下記のとおりです。

ガレ   《マルケットリークロッカス文彫花器》     \6,000,000～\10,000,000

ガレ   《イヌサフラン文杯》             \7,000,000～\13,000,000

ガレ   《おもだか文彫花器》             \8,000,000～\13,000,000

注）上記数値は、速報値であり、決算発表時に変更される可能性があります。